
平成18年3月

杏 林 製 薬 株 式 会 社
東京都千代田区神田駿河台２－５

包装ならびに表示変更のご案内
　活性型ビタミンＤ３製剤

ロカルトロール®カプセル0.25
ロカルトロール®カプセル0.50

〔５００カプセル(バラ)〕

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社販売(取扱い)製品、活性型ビタミンＤ３製剤｢ロカルトロール®カプセル0.25,0.5｣の

〔500カプセル(バラ)〕包装につきまして、包装ならびに表示変更が実施されますので、下記にご案内

申し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。　　

敬白

記

[対象製品／包装]

　＊ロカルトロール®カプセル0.25,ロカルトロール®カプセル0.5・・・〔500カプセル(バラ)〕。

[変更内容]

　※｢ロカルトロール®カプセル0.5〔500カプセル(バラ)〕｣を例として変更内容をご案内させていただき

　　ます(｢ロカルトロール®カプセル0.25｣も同様の変更となりますので、写真等は省略させていた

　　だきます)。

　１．個装箱のデザイン変更：

　　＊他の包装(〔１００カプセル(ＰＴＰ)〕，〔５００カプセル(ＰＴＰ)〕)に準じたデザインに変わります。

　２．表示変更：
　　＊製造販売元(発売元)の表示，“情報表示欄”等への表示内容・方法が変わります。

裏面へ

変更前 変更後



[変更内容(前頁より続きます)]

２．表示変更：

[出荷時期等]

　※順次出荷とさせていただきますため、しばらくの間、新・旧表示の製品が混在いたしますが
　　ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
　　尚、ＪＡＮコードの変更はございません。また、個装箱、梱包箱等への表示等によるご案内
　　は省略させていただいております。

変更前

変更後

※｢個装箱｣と｢瓶｣への表示(ラベル)は同じです。

変更前　最終 変更後　初回

ロカルトロール
®
カプセル０．２５ 500カプセル(バラ) 49-87060-00493-2 K3025Y1 未　　定 平成18年６月頃

ロカルトロール
®
カプセル０．５ 500カプセル(バラ) 49-87060-00494-9 K068491 K083611 平成18年５月頃

出荷開始時期等販　売　名 包　　装 ＪＡＮコード
製 造 番 号


